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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu ADAY BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM OZET FINANSAL BILGILERE iLISKIiN SINIRLI DENETIM RAPORU

Investrade Portfoy Yonetim Anonim Sirketi Yonetim Kurulu'na

Giris

Investrade Portféy Yonetim A.S.("Sirket")'nin 30 Haziran 2019 tarihli ilisikteki 6zet
finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik ddnemine ait ilgili

Ozet kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zet 6zkaynaklar degisim

tablosunun ve 6zet nakit akis tablosunun sinirli denetimini ytiriitmis bulunuyoruz.
Sirket yonetimi, soz konusu ara dénem finansal bilgilerin Tiirkiye Muhasebe

Standardi 34 ("TMS 34") "Ara Dénem Finansal Raporlama" Standardi'na uygun

olarak hazirlanmasindan ve gercege uygun bir bicimde sunumundan sorumludur.
Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem

finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yilik Finansal Tablolarinin Bagimsiz

Denetimini Ylrlten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi"ne uygun olarak
ylritulmustir. Ara donem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve
muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tzere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve
analitik prosediirler ile diger sinirli denetim prosedirlerinin uygulanmasindan

olusur. Ara donem finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz

Denetim Standartlarina uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar hakkinda
bir gorus bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli dl¢liide
dardir. Sonug olarak ara dénem finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim

sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim 6nemli hususlara vakif
olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz

denetim gorisi bildirmemekteyiz.

Sonug
Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara donem 6zet finansal bilgilerin, tim 6nemli
yonleriyle, TMS 34 "Ara Dénem Finansal Raporlama" Standardi'na uygun olarak

hazirlanmadigl kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi
gekmemistir.

istanbul, 9 Agustos 2019



Aday Bagimsiz Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Misavirlik A.S.

(A Member Firm of PKF International)

Abdulkadir SAYICI

Sorumlu Denetgi

29 Ekim Cad. I. Vizyon Park Al Plaza Kat 8 No: 86 Bahcelievler/istanbul
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dénem Onceki Dénem
30.06.2019 31.12.2018

Dipnot Referansi

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar

Vadeye Kadar Elde Tutulacak Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Maddi Duran Varliklar
Mobilya ve Demirbaslar
Ozel Maliyetler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Kisa Vadeli Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Odenmis Sermaye

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanclari (Kayiplan)

Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net DOnem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR
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1.931.633

36.464
36.464
2.996
2.996
26.446
26.446
38.786
38.786
2.036.325
2.036.325

22.054
22.054
479.637
152.568
327.069
953.307
1.454.998
3.491.323

13.413
13.413
353.498
19.516
19.516

386.427
386.427

29.380
29.380

29.380
415.807

3.075.516
7.000.000

-435
-435
-435

-2.835.699
-1.088.350
3.075.516
3.491.323

171.220
755.251
755.251

31.135
31.135
31.287
31.287
7.934
7.934
996.827
996.827

22.054
22.054
548.973
172.868
376.105
825.707
1.396.734
2.393.561

17.964
17.964
191.397
11.647
11.647
167

167
221.175
221.175

16.727
16.727

16.727
237.902

2.155.659
4.990.000

-251
-251
-251

-341.549
-2.492.541
2.155.659
2.393.561
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I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
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Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2018 -
30.06.2018

Onceki Donem
01.01.2018 -
30.06.2018

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

Cari DOnem
01.01.2019 -
30.06.2019

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 15 8.622 -39.795
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 15 8.622 0 -39.795
BRUT KAR (ZARAR) 8.622 0 -39.795
Genel Yonetim Giderleri 16-17 -2.333.634 -1.369.165 -1.358.531 -915.870
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 18 1.133.182 28.521 309.165 28.521
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 18 -28.724 -11.290 -25.839 -11.290
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) -1.220.554 -1.351.934 -1.115.000 -898.639
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) -1.220.554 -1.351.934 -1.115.000 -898.639
Finansman Gelirleri 20 4.656
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -1.215.898 -1.351.934 -1.115.000 -898.639
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 127.548 295.630 245.510 193.774
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 21 127.548 295.630 245.510 193.774
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -1.088.350 -1.056.304 -869.490 -704.865
DONEM KARI (ZARARI) -1.088.350 -1.056.304 -869.490 -704.865
Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari -1.088.350 -1.056.304 -869.490 -704.865
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirlmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar -184 67
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olglim Kazanglari ( 12 936 86
Kayiplari)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
T . 52 -19
Kapsamli Gelire Iliskin Vergiler
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 21 52 -19
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0 0 0 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) -184 0 67 0
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) -1.088.534 -1.056.304 -869.423 -704.865
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari -1.088.534 -1.056.304 -869.423 -704.865



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Duzeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araclarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Pay ihracindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Vergi iadeleri (Odemeleri)

Diger Nakit Girigleri (Cikislarr)
YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

19
12

12

21

14

14

12

13

13

13

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dé6nem Onceki Dénem

01.01.2019 - 30.06.2019

-246.331
-1.088.350
-1.088.350

-43.910
70.985
12.653

12.653

-127.548
885.929
755.251

-36.464

-2.712

-2.712

4.841
-4.551

-4.551

161.698

7.866

7.866

-246.331
-1.647

-1.647

-1.647
2.008.391
2.010.000

2.010.000

-1.609
1.760.413

1.760.413
171.220
1.931.633

01.01.2018 - 30.06.2018

-1.682.810
-1.056.304
-1.056.304
-232.125
63.505

-295.630
-394.381

-12.667

-712.667

-531.875

-531.875

200.434

9.727

9.727

-1.682.810
-84.102

-84.102

-84.102

3.985.722

3.990.000

3.990.000
-4.278

2.218.810

2.218.810
631.610
2.850.420



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2018 - 30.06.2018 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukumliltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

DSnem Sonu Bakiyeler

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirnimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dipnot Referansi

13

13

13

13

13

13

13

13

Odenmis Sermaye

1.000.000

3.990.000

4.990.000

4.990.000

2.010.000

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari

Diger Kazang / Kayiplar

-184

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplari

Birikmis Karlar

Gegmis Yillar Kar / Zararlari

-341.549

-341.549

-341.549

-2.492.541

Net Dénem Kari Zarari

-341.549 658.451

341.549

-1.056.304  -1.056.304

3.990.000

-1.056.304  3.592.147

-2.492.541  2.155.659

2.492.541

-1.088.350  -1.088.350

2.010.000

658.451

-1.056.304

3.990.000

3.592.147

2.155.659

-1.088.350

2.010.000



Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
13

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U
-1.609 -1.609 -1.609

iskinden Korunma Mut L Kesin

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)



